DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DE ALUNOS COM
DEFICIÊNCIA INTELECTUAL NAS AULAS DE LEITURA E ESCRITA COM ÊNFASE NOS
GÊNEROS TEXTUAIS E LITERÁRIOS de autoria de LÍGIA GABRIELA DA CRUZ DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8479

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8479